

## جام جهانی هندبال

داوری ایران و باز هم حضور در فینال کبک فرانسه خروس خواند



**شهروند** ایتالیایی که یک آسیایی داشت، ناظری از قاره کهن را در خود می‌دید؛ ناظری ایرانی که از بازی کبک نهایی فوق‌العاده زیبا، سر بلند بیرون آمد. ایرانی‌ها شش روز آخر شانزدهمین دوره جام جهانی هندبال تنها به فینال منحصراً نرسیدند. ناظر بازی رده‌بندی هم هموطن ما بود و اتفاقاً شاهکار هم در همین بازی بین لهستان و اسپانیا شکل گرفت؛ جایی که ناظر ایرانی بلافاصله متوجه حضور یک بازیکن اضافی در ترکیب لهستان شد و اجازه نداد حق اسپانیا ضایع شود. او در ۲ صحنه به موقع دخالت و عدالت را اجرا کرد.

## فرانسه قهرمان دراماتیک

روزنامه اکبپ برای تیتراژ جلد چشم‌نواز دیروز خود عنوان «شگفت‌انگیز» را انتخاب کرد تا نشان دهد فرانسه چقدر باثبات قهرمانی تیم هندبال سرزمین گل در رقابت‌های جهانی هندبال خوشحال است. صحنه کلیدی فینال هیجان‌انگیز بین فرانسه و قطر، ۱۵ ثانیه قبل از سوت پایان شکل گرفت؛ وقتی دروازه‌بان فرانسه با یک دفع توپ حیاتی اجازه نداد اختلاف کمتر و قطر امیدوار شود. واکنش او یکی از آخرین فعل و انفعالات این فینال جذاب بود و در نهایت با به صدار آمدن سوت پایان، فرانسه به لطف برتری ۲۵ بر ۲۲ برای پنجمین بار قهرمان جام جهانی هندبال شد. فرانسه برای قهرمانی در این رقابت‌ها شایسته‌ترین تیم ممکن به نظر می‌رسید این تیم در مرحله گروهی ۴ برد و یک تساوی به‌دست آورد و قبل از فینال به ترتیب از ژانژین، اسلوونی و اسپانیا را برد. قبل از بازی فینال، لهستان با حداقل اختلاف با نتیجه ۲۹ بر ۲۸ اسپانیا را برد و به مقام سوم رسید. دانمارک که تا کنونی اش در یک چهارم نهایی شوک‌آور بود، بالاتر از کرواسی، آلمان و اسلوونی به مرده پنجم تکیه کرد.

## آمار مسابقات

تیم ملی کشورمان در اولین حضور در جام جهانی هندبال با وجود شکست در ۵ بازی مرحله گروهی، شیلی و عربستان را شکست داد و در نهایت به مقام بیست‌ویکم رسید؛ مقامی که با توجه به کم‌ترجیگی تیم‌ها چندان هم بد به نظر نمی‌رسد. سرد و بدیل شدن ۴ هزار و ۸۰۵ گل (میانگین ۵۴٫۶ گل در هر بازی) در ۸۸ بازی توجیه مناسبی برای استقبال ۳۰۶ هزار و ۱۰۰ نفری از گل بازی‌ها است. در پایان، درآمان گانزج ۱۷ گله به‌عنوان بهترین گلزن انتخاب و تیری اومیه فرانسوی هم‌بهترین بازیکن جامی پراز شگفتی و شایسته شناخته شد.

## ورزش جهان

## تکرار تاریخ به سبک پدر و پسر

اول فوریه ۱۹۹۸، دیمیتری چریشف با پیراهن اسپورتینگ خیخون در نوکمپ به بارسلونا گل زده بود و ۱۷ سال بعد در همین روز، پسرش دنیس چریشف نیز در نوکمپ موفق به باز کردن دروازه بارسلونا به پیراهن واریال شد. اتفاق جالب توجهی که در نوع خود منحصراً مفید است؛ البته گلزنی پدر و پسر در هیچ یک از این ۲ بازی، مانع پیروز شدن بارسلونا نشد!

## صعود غنا و ساحل عاج

با صعود غنا و ساحل عاج، پرورنده‌مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آفریقا بسته شد. در ادامه بازی‌های یک‌چهارم نهایی، غنا با گل‌های کریستین آتسو در دقیقه ۴۴ و ۶۱ و آیا در دقیقه ۴۴ گینه بر برد و ساحل عاج هم به لطف گل پونی و تک گل ژوینو، الجزایر را شکست داد. به این ترتیب در نیمه‌نهایی، قردا جمهوری دموکراتیک کنگو به مصاف ساحل عاج می‌رود و ۲۴ ساعت بعد، گینه استوایی میزبان رویاروی غنا قرار می‌گیرد.

## رد صلاحیت فیکو، استعفای شامپانیه

روم شامپانیه مجبور به ترک رقابت انتخاباتی برای تصدی ریاست فیفا شد، چرا که حامیان کاندیداتوری وی کمتر از حدنیاض تعیین شده در قوانین انتخابات ریاست فیفا در حدصلاحیت طبق قوانین شخصی که خواهان شرکت در انتخابات ریاست فیفا می‌شود باید تا تاریخ ۲۹ ژانویه سال برگزاری انتخابات از حمایت ۵ فدراسیون از فدراسیون‌های عضو فیفا برخوردار باشد. این در حالی است که تنها ۳ فدراسیون پیشین فیفا اعلام خود را از مدیر روابط بین‌الملل پیشین فیفا اعلام کرده‌اند. از سوی دیگر احتمال دارد که لوئیز فیکو، ستاره سوئیس تیم ملی فوتبال در انتخابات ریاست فیفا رد صلاحیت شود. دلیل این اقدام به حدنصاب نرسیدن فاکتور «سابقه حداقل ۲ سال کار اداری» است.

## درگیری هواداران اینتر با ایگاردی

بعد از پایان مسابقه بازیکنان اینتر ای تشریح از هواداران پیراهن‌هایشان را به سوی آنها پرتاب کردند اما عدای از هواداران که از نتایج تیم نشان ناراضی هستند این پیراهن‌ها را به سوی بازیکنان پرتاب کردند. مائورو ایگاردی به‌طور مشخص از این حرکت عصبانی شد و اندرپاوتو کیامانچ (حمله‌های بازیکن به سوی هواداران و درگیری با آنها شد.

**شهروند** نزدیکی پایان رقابت‌های جام‌های آسیا و قرعه‌کشی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ باعث شده تب فوتبال با حذف زده‌نگام تیم ملی هم فروکش نکند و با توجه به سیدبندی مسابقات مقدماتی جام جهانی حالا خطر، فوتبال ایران را تهدید می‌کند؛ خطر حذف زده‌نگام از جام جهانی

## آیین قرعه‌کشی

جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه خیلی زودتر از آنچه تصور شود برای ایران شروع می‌شود؛ ۲۱ بهمن، روزی است که مرحله مقدماتی جام جهانی قرعه‌کشی می‌شود. براساس برنامه‌ریزی فیفا، در مرحله نخست، ۱۲ تیم کم‌بام و نشان به صورت رفت و برگشت با هم رقابت می‌کنند تا در نهایت ۶ تیم راهی مرحله دوم شوند. هند، سریلانکا، یمن، کامبوج، تایلند، نیپور شرقی، نیپال، ماکائو، پاکستان، مغولستان، پرونی و بوتان، ۱۲ تیمی هستند که در مرحله اول با هم رقابت خواهند کرد. در مرحله دوم انتخابی جام جهانی

## ۸ روز تا قرعه‌کشی مقدماتی جام جهانی و نگرانی‌های ایران خدا کند باز هم زود، دیر نشود!

با صعود ۶ تیم کم‌نام و نشان و ۳۴ تیم آسیایی دیگر در ۸ گروه ۵ تیمی بر گزار می‌شود و نیم‌فروردین ۱۳۹۵ به اتمام می‌رسد. از این مرحله تیم‌های اول هر گروه و چهار تیم برتر دوم به مرحله نهایی صعود می‌کنند تا چهار و نیم سهمیه آسیا در جام جهانی روسیه مشخص شود.

## گروه مرگ در انتظار ایران

نوع سیدبندی تیم‌های آسیایی براساس رتبه‌بندی اعلام شده‌از سوی فیفا در ژانویه ۲۰۱۵ انجام می‌شود. به این ترتیب، تیم‌های ایران، ژاپن، کره جنوبی، ازبکستان، امارات، قطر، عمان و اردن در سید یک، چین، استرالیا، عربستان، بحرین، عراق، فلسطین، لبنان و کویت در سید ۲، فیلیپین، مالدیو، ویتنام، تاجیکستان، میانمار، افغانستان، تایلند و ترکمنستان در سید ۳ و کره شمالی، سوریه،

## علیرضا فغانی در گفت‌وگو با «شهروند»:

## قضاوت در فینال جام جهانی هم دست نیافتنی نیست

◀ در فینال به دنبال لجبازی با استرالیایی‌ها نبودم ▶ باز تاب تصمیم ویلیامز در استرالیایا اصلا مثل ایران نبود



**حسین جمشیدی - شهروند** | داور بین‌المللی ایران که در ۲۶ سالگی توانست اتفاقی بزرگ را در تاریخ داوری کشورمان رقم بزند، با کوله‌باری از تجربه می‌تواند ۲ جام جهانی دیگر را نیز تجربه کند و حتی معتقد است که قضاوت در فینال جام جهانی برای او یک رویای دست نیافتنی نیست. فغانی که در خانواده‌های کمالا ورزشی زندگی می‌کند، بعد از قضاوت بی‌حرف و حدیث در فینال جام ملت‌های آسیا به تهران بازگشته و بی‌شک می‌توان به او لقب بهترین داور این مسابقات را داد. در ادامه گفت‌وگو «شهروند» با علیرضا فغانی می‌خوانید:

**در این مدت چه بر شما گذشت؟**

به‌هر حال دوری از خانواده و کشورم سخت بود اما این سختی‌ها را به جان خریدم تا بتوانم برای ایران افتخاری کسب کنم. جادار همین جا از تمام پیشگسوتان و بزرگان عرصه داوری که در این مدت با من در تماس بودند و به من قوت قلب دادند، تشکر کنم. البته برای تیم ملی کشورمان متأسف‌شدم که نتوانست به مراحل پایانی برسد و زود به ایران بازگشت.

**در این مدت با اعضای تیم ملی ایران در تماس بودید و آنها را ملاقات می‌کردید؟**

منافسانه در آن شهرهایی که کاروان تیم ملی حضور داشت، مان‌نمودیم و البته زمانی هم که آنها در سیدنی بودند، مادر شهر دیگری حضور داشتیم خیلی دوست داشتیم که کاروان تیم ملی را از جام‌الافت کنیم اما قسمت این بود که آنها زودتر از من به ایران بازگردند.

**تصور می‌شد در فینالی که یک‌طرف آن استرالیای بود، کار سختی داشته باشید. همین طور بود؟**

قطعاً قضاوت فینال برای هر داوری کار سختی است و مشکلات خودش را دارد اما برای من فرقی نمی‌کرد که کدام تیم‌ها با هم بازی می‌کنند.

**سوال من به این دلیل بود که ایرانی‌ها به شدت در برابر داور استرالیایی موضع گرفته بودند و شاید به اشتباه این اتفاق برای شما هم از سوی استرالیایی‌ها رخ می‌داد...**

تمام تمرکز من و کمک‌هایم روی کار خودمان بود. قطعاً من ادامه کارم در جامعه بین‌المللی داوری را از چیزی بیشتر دوست دارم، پس به دنبال لج و لجاجتی با استرالیایی‌ها نبودم. مشخص نیست که دیگر در طول زندگی‌ام چنین فرصتی نصیبم شود و به همین دلیل سعی کردم فینال را هم مثل سایر بازی‌ها با آرامش کامل و بدون استرس قضاوت کنم. شاید این که اتفاقات دیدار ایران و عراق بخواد روی قضاوت من در فینال تأثیر گذار باشد، فقط به ذهن ایرانی‌ها برسد و استرالیایی‌ها هیچ حساسیتی نسبت به این موضوع ندارند.

**خودتان از قضاوتی که در فینال انجام دادید،**

## راضی هستید؟

به‌نظم تیم داوری ایران در این دیدار طوری کار کرد که هیچ حرف و حدیثی باقی نماند.

**نظر شخصی‌تان در برابر صحنه جنجالی دیدار ایران و عراق که منجر به اخراج پولادی شد، چیست؟**

من نمی‌توانم در این باره نظری بدهم زیرا معمولاً داورانی که مشغول به کار هستند، همدیگر را اتانلیز نمی‌کنند. البته نظر کارشناسان در این خصوص برای من محترم است و بهتر است به همان نظرات استناد کنم.

**اما با انتخاب این داور برای دیدار فولاد - الهلال و سپس تغییر او به نظر می‌رسد AFC نیز به اشتباهات این داوری برده است؟**

من به همه چیز نگاه مثبت دارم و نمی‌خواهم که داور دیگری را مورد انتقاد قرار دهم، در حالی که چیزی رسماً

قره‌یستان، مازنی، هنگ کنگ، سنگاپور، اندونزی و لاتوس در سید ۴ قرار گرفته‌اند. نکته قابل تأمل و البته نگران‌کننده در این نوع سیدبندی احتمال هم‌گروه شدن ایران با تیم‌های استرالیا، تایلند و کره شمالی است. هر چند قرار گرفتن در گروهی که عربستان یا چین به‌عنوان تیم دوم هم می‌تواند گروه سختی را رقم بزند. مسأله مهم این است که در مرحله دوم از هر گروه دو تیم مستقیم‌راهی مرحله نهایی می‌شود و ۴ تیم دومی که بهترین عملکرد داشته‌اند به‌همراه آنها به مرحله سوم صعود می‌کنند.

## خطر در کمین تیم ملی

زمانی که به برنامه آماده‌سازی تیم ملی در ماه‌های پیش‌رو با دقت نگاه کنیم، عمق خطری که فوتبال ملی ایران را تهدید می‌کند معلوم می‌شود. تیم ملی ۲۱ خرداد ۹۴ یعنی آغاز مرحله دوم انتخابی جام جهانی تنها فرصت برگزاری یک اردوی تدارکاتی را دارد که قرار است فوراً در ۹۴ روز بعد برپا شود. به این ترتیب تیم ملی برای حضور خوب و قدرتمند در انتخابی جام جهانی فرصت چندان مناسبی ندارد.

اعلام نشده است. احتمالاً AFC از رفتار مردم ایران در قبال این داور هراس داشته و تصور کرده که ممکن است اتفاقات ناخوشایند برای او رخ دهد، به همین دلیل این داور را تغییر داده است.

**شما که در استرالیا حضور داشتید، باز تاب تصمیم ویلیامز در بازی ایران و عراق را در میان داوران چطور بود؟**

اصلاً بازتابی که درون ایران درباره این داور وجود داشت، در استرالیا نبود. حتی بعد از گذشت چند هفته هنوز همه همه‌ها علیه ویلیامز وجود دارد اما حتی در استرالیا من کسی را ندیدم که از اشتباه قطعی این داور صحبت کند یا او سرزنش کند. خیلی از رفتارها در قبال این داور حتی در صورتی که اشتباه کرده باشد، به‌نظم حرفه‌ای نبود.

**از بازی‌تان از عملکرد تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا چه بود که البته با حذف شانس شما را برای قضاوت در فینال زیاد کرد؟**

به‌نظم تیم کشورمان شایسته این بود که به مراحل پایانی برسد. الان هم به‌نظم اکثر مردم از عملکرد تیم ملی رضایت دارند، پس من هم می‌توانم رضایتی را اعلام کنم. البته قبل از این که در استرالیا هم بروم، گفته بودم که ترجیح می‌دهم تیم ملی ایران در فینال باشد تا این که با حذف تیم ملی من شانس قضاوت در دیدار پایانی را پیدا کنم.

**در آخر تصور می‌کنید که شما می‌توانید در جام جهانی ۲۰۱۸ حضور داشته باشید و حتی فینال را قضاوت کنید؟**

تمام هدفم از این پس همین خواهد بود و اصلاً از انگیزه‌هایم کم نشده است. قضاوت در فینال جام جهانی نیز رویای دست‌نیافتنی نیست که من نتوانم به آن فکر کنم. قطعاً اگر شایستگی داشته باشم، می‌توانم در فینال جام جهانی نیز قضاوت کنم.

اتفاق هنگام بازی با یوونتوس در لیگ قهرمانان رخ داد؛ هر چند سعید در بازی با تیم تورینی، فرصت حضور را به‌دست نیآورد. این برنامه شلوغ اما بازیکن ما را از توجه به فوتبال ملی غافل نکرده است: «هدف من حضور در تیم امید ایران است چون فرصت من برای بازی در تیم جوانان، یک‌سال دیگر تمام می‌شود». وقتی از سعید پرسیده می‌شود که تا کجا با آنتلیکو ادامه می‌دهد، می‌گوید: «هر آن‌جایی که سال گذشته به‌عنوان بازیکن زیر ۱۸ حق‌چستن قرار داد حرفه‌ای را نداشتم با تیم جوانان آنتلیکو قرارداد بستم اما با رسیدن به سن ۱۸، دیگر مشکلی برای امضای قرارداد با تیم‌های مختلف ندارم».

**دیدار با سیمونونه**

مدیر استعدادیابی آنتلیکو‌مارید روی سعید حساب باز کرده و برای استفاده موثر و بیشتر از او برنامه‌ها دارد. عزت‌اللهی قصد دارد در آنتلیکو بماند و تا رسیدن به تیم اصلی پله‌های ترقی را یکی یکی طی کند. کار زیر نظر دیگو سیمونونه، روی بزرگی است. عزت‌اللهی ادعا کرده که تا به حال ۲ بار به نظر سیمونونه تهرینه باره به تمرینات تیم اصلی رفته کرده اما بین آنها هیچ‌گونه صحبتی رد و بدل نشده است. سعید فوتبال مآخلی خوب می‌داند اگر با همین سرعت به پیشرفت خود ادامه دهد، سیمونونه دیر یا زود قادر به استفاده از جوان‌ترین‌الماس ایرانی خواهد شد.

## در پیچه

وقتی ستاره‌های مسن بسکتبال ژوینور می‌شوند

## کامرانی و پیشنهاد قهرمان لیگ آرژانتین

نظری می‌رسد درهای NBA، روی ایرانی‌ها بسته شده؛ زیرا حامد حدادی که تنها نماینده تاریخ بسکتبال ایران در این لیگ بود، جایگاهش از دست رفت و کاظمی نیز بعد از ۲ فصل تلاش هنوز موفق به بازی در لیگ حرفه‌ای آمریکا نشده است.

## کامرانی در راه آرژانتین

مهدی کامرانی، گارد راس تیم ملی ایران که از ابتدای فصل جاری کارش را در لیگ چین آغاز کرده، هنوز به تهران بازنگشته در مسیر لیگ آرژانتین قرار گرفته است. مرد کوتاه قامت بسکتبال ایران مورد توجه قدرتمند پاراول آرژانتین قرار گرفته است و این باشگاه پیشنهاد رسمی برای جذب

ستاره ایرانی دادند. اگر چه هنوز کامرانی به ایران بازنگشته تا در این باره تصمیم‌گیری کند اما با نگاهی به رنکی‌نگ قدراسیون جهانی درمی‌یابیم که آرژانتین جزو ۳ تیم برتر دنیا در بسکتبال محسوب می‌شود و قطعاً بازی کردن در قهرمان لیگ این کشور ارزش بالایی دارد.

## اثری از پدیده‌های نیست

خیلی از کارشناسان معتقدند که امثال حدادی، کامرانی و نیکخواه بهرامی به پایسان کار خود در تیم ملی رسیدند و باید نیروهای جوان جایگزین آنها شوند اما این ستاره‌ها بعد از سال حضور در لیگ ایران به فکر ژوینور شدن افتاده‌اند. شاید نهایت این درخشش ستاره‌های قدیمی ۳۰ سال آینده باشد و نداشتن جوانانی که بتوان به آنها لقب پدیده داد، برای بسکتبال ایران نگران‌کننده است. البته امید است با مشخص شدن تکلیف قدراسیون بسکتبال خون تازه‌ها به این رشته تزریق شود و استعداد‌های آن بیش از قبل نمایان شوند.

## حاشیه

پولادی: به قانون تمکین می‌کنم

## افشای قرار داد ۲ ساله باالشحانیه

**شهروند** | مهرداد پولادی، مدافع پای چپ مورد علاقه کی‌روش ماه‌هاست که در خارج از ایران به سر می‌برد و به نظر فعلاً هم قصد بازگشت ندارد. او که به‌دعای مسئولان نظام وظیفه‌از کارت پایان خدمت جعلی استفاده کرده و حالا باید به سر بازی برود، حتی بعد از جلمت‌های آسیایی‌ز به ایران بازنگشت تا همه‌ها علیه او به شدت افزایش یابد. پولادی که تا به حال در بیشتر این همه‌ها سکوت کرده بود، در نهایت روز گذشته در این باره لب به سخن گشود: «پیش از این که مطرح شود که کارت پایان خدمت من مشکل دارد، قرار داد دو ساله‌ای را با باشگاه الشحانیه بستم. اگر می‌خواستم در آن برهه زیر قرارداد بزنم و به ایران بیایم، این مسأله نه‌تنها برای خود من بلکه برای فوتبال ایران نیز در درسی‌ساز می‌شد، بلکه مشکلاتی برای فوتبال ایران از سوی فیفا به وجود می‌آورد. حالا هم اعلام کردم که پس از پایان قراردادم باالشحانیه به قانون تمکین می‌کنم و به ایران می‌آیم تا مشکل کارت پایان خدمتم را حل کنم. اگر چه معتقدم کارت من هیچ مشکلی ندارد.» نکته قابل تأمل در صحبت‌های پولادی این است که او قرار داد ۲ ساله‌ای با باشگاه قطری دارد و حتی اگر در پایان قراردادش بخواده به ایران بازگردد، حداقل تا یک سال ونیم آینده وارد تهران نخواهد دید.

## ذره بین

پارولیم بت‌های هامبورگ را دعوت کرد

## مهدوی گیاه، همبازی ندود و نیستروی

**شهروند** | نام مهدی مهدوی گیاه هنوز که هنوز است در بین افتخارات باشگاه هامبورگ المان دیده می‌شود. حالا که حدود ۳ سال از خداحافظی کاپیتان سابق تیم ملی ایران می‌گذرد، او قرار است در کنار ستاره‌های سابق فوتبال جهان دیداری نمادین را تجربه کند. ماجرا از این قرار است که دیوید پارولیم ملی‌پوش سابق چک که قصد دارد در ۲۵ سالگی از فوتبال خداحافظی کند، ششال و طی سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۷ همبازی مهدوی گیاه در هامبورگ بود و حالا از همبازی سابق خود برای این دیدار خداحافظی دعوت به عمل آورده است. این دیدار خداحافظی ۲۸ مارس (۸ فروردین) در استادیوم خانگی هامبورگ برگزار خواهد شد و پارولیم در مورد این بازی گفت: من نمی‌خواستم در این دیدار که احساسی‌ترین بازی عمرم خواهد بود، تنها باشم و خوشحالم که بازیکنانی چون مهدی مهدوی گیاه، سرگئی پاراز، خالد بولاهرز و فرانک روست که همگی از بت‌های هامبورگ بوده‌اند، در این روز کنار خواهند بود تا کنون ۲۱ هزار بلیت این بازی به فروش رسیده که خیلی از این بابت خوشحالم و امیدوارم طی فرصت باقی‌مانده بلیت‌ها هم به فروش برسند». در این بازی نگرانی مثل پاول ندود، رود فان نیستروی، جروم بوآنگ، یان کولر، ناچل دی‌یانگ، مارسل یاسن، ویسنته کمپانی، دنیل فلن‌بویتن، رافائل فان‌درفسارت و زیز‌روبر تو در کنار مهدوی گیاه میدان خواهند رفت.

## تیترا بازی

• تیم بسکتبال بتروشمی در بازی سوم لیگ ملی بسکتبال مقابل مهران به پیروزی رسید تا مرحله نهایی به‌بازی چهارم کشیده شود.

• سازمان لیگ در واکنش به اظهارات مدیران باشگاه استقلال مبنی بر این که از سازمان لیگ طلبکار هستند، اعلام کرد این باشگاه مبلغ قابل توجهی بدهکار است.

• صبح امروز هیأت‌مدیره استقلال جلسه‌ای برای تعیین اسپانسر جدید این باشگاه با خادم، معاون وزیر ورزش برگزار خواهند کرد.

• پائولو ونچاپ، استوره سابق فوتبال کاستاریکا به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی این کشور انتخاب شد.

**درخشان:** کسی به من اولتیماتوم نداده است

**سجادی:** برای میزبانی جام ملت‌ها از امارات سزاول تیم

**وسی:** اسفند فوتبال اردست سرمربی تیم ملی ندیم

**مناف‌هاشمی:** پراخت حقوق به مریان، وظیفه وزارت نیست

**کفاشیان:** کی‌روش گفت قراردادم را فسخ کنید/ دولت به فوتبال کمک کند

**دادکان:** کی‌روش در چارچوب کار کند به فوتبال ما کمک می‌کند

## اینستاگرام

## جلیقه لاغری



کریم بنزما، مهاجم سرحال این روزهای رئال مادرید با انتشار این عکس خبر از تمرینات ویژه با جلیقه لاغری پیشرفته‌ای که به او کمک کرده تا ضمن کاهش وزن بر حجم عضلاتش افزوده شود.